10/31/2019 市场监管总局、人民银行发布《金融科技产品认证目录（第一批）》《金融科技产品认证规则》-新闻-上海证券报·中国证券网

news.cnstock.com/news,bwkx-201910-4444654.htm 1/2

上海证券报客户端 立即下载

新闻 本网快讯

市场监管总局、人民银行发布《金融科技产品认证目
录（第一批）》《金融科技产品认证规则》
2019-10-28 16:27:06  来源：上海证券报·中国证券网  作者：

　　上证报中国证券网讯 据国家市场监管总局10月28日消息，为贯彻国务院《关

于加强质量认证体系建设 促进全面质量管理的意见》（国发〔2018〕3号）精

神，落实国家认证认可监督管理委员会、中国人民银行《关于开展支付技术产品

认证工作的实施意见》（国认证联〔2017〕91号）和《关于加强支付技术产品标

准实施与安全管理的通知》（银发〔2017〕208号）要求，更好满足金融行业发展

与监管需要，市场监管总局、人民银行决定将支付技术产品认证扩展为金融科技

产品认证，并确定了《金融科技产品认证目录（第一批）》，制定了《金融科技

产品认证规则》，现予以公告。

金融科技产品认证规则.pdf

金融科技产品认证目录（第一批）.pdf

http://mall.cnstock.com/app/szbapp
http://m.cnstock.com/
http://www.cnstock.com/
http://news.cnstock.com/news/sns_bwkx/
http://paper.cnstock.com/
http://www.cnstock.com/
http://news.cnstock.com/image/201910/28/20191028162750738.pdf
http://news.cnstock.com/image/201910/28/20191028162750663.pdf

10/31/2019 市场监管总局、人民银行发布《金融科技产品认证目录（第一批）》《金融科技产品认证规则》-新闻-上海证券报·中国证券网

news.cnstock.com/news,bwkx-201910-4444654.htm 2/2

已有 0 位网友发表评论

输入内容，请文明发言